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Taschenlampe LED HK 5.240
HK 5.240

Hesse KG
Hersteller-Art.-Nr.: HK 5.240
Hesse-Art.-Nr.: 480186

3 Watt LED Taschenlampe mit robustem ABS-
Kunststoffgehause und Ringhalter

als Befestigungsmoglichkeit.

* Leuchtstarke: 100 Im

* Brenndauer: 10 Std.

* Leuchtweite: 60 m

* Schutzklasse: IP44

Datenblatt




Merkmale nach HESSE

Farbe
Verpackungseinheit
GTIN
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Lange

Hohe

Breite
Leuchtstérke
Stromversorgung
Batterie

Gewicht
Leuchtweite
Schutzklasse

Brenndauer

Merkmale nach ECLASS 8.0
[27119014 - Taschenleuchte]

Lieferantenartikelnummer

Artikelbezeichnung
Herstellerartikelnummer
Zolltarifnummer (TARIC)
Produkttypbezeichnung

Hersteller-Name

gelb/schwarz

1 Stuck
4030884801864
85131000
China, Volksrepublik
195 mm

66 mm

66 mm

100 Im

Batterie

2x D

422 g

60 m

IP44

10h

480186
Taschenlampe LED
HK 5.240
85131000

HK 5.240

Hesse KG

HK 5.240
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